
ابلاغ صورتجلسه شماره ۴۱‐۲۰۱ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ شورای
عال مالیات درارتباط با حم بند(ب) ماده (۵۲) قانون برنامه
پنجساله ششم توسعه کشور نسبت به مالیات بر ارزش افزوده

خدمات حمل و نقل ریل

در اجرای بند (۳) ماده (۲۵۵) قانون مالیاتهای مستقیم، به پیوست نظر اکثریت اعضای شورای عال مالیات موضوع
صورتجلسه شماره ۴۱‐۲۰۱ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ درخصوص حم بند(ب) ماده (۵۲) قانون برنامه پنجساله ششم توسعه کشور

نسبت به مالیات بر ارزش افزوده خدمات حمل و نقل ریل، جهت اطلاع و اجراء به شرح ذیل ابلاغ م گردد:

«با توجه به حم بند(ب) ماده (۵۲) قانون برنامه پنجساله ششم توسعه مبن براینه « مالیات بر ارزش افزوده خدمات حمل و
نقل ریل علاوه بر معافیت های مذکور در بند (۱۲) ماده (۱۲) قانون مالیات بر ارزش افزوده با نرخ صفر محاسبه خواهد شد»
از آنجای که به موجب بند (۱۲) ماده (۱۲) قانون مالیات بر ارزش افزوده، خدمات حمل و نقل عموم مسافری درون و برون
شهری جاده ای، ریل، هوای و دریای از پرداخت مالیات و عوارض موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده معاف م باشد،
بنابر این در اجرای حم بند(ب) ماده (۵۲) قانون برنامه پنجساله ششم توسعه در طول اجرای برنامه مذکور علاوه بر معافیت

خدمات حمل و نقل عموم مسافری ریل (موضوع بند ۱۲ ماده ۱۲ فوق الذکر) مالیات و عوارض ارزش افزوده خدمات حمل
و نقل ریل بار با نرخ صفر محاسبه و به استناد ماده (۱۷) قانون مالیات بر ارزش افزوده، مالیات های که در موقع خرید کالا یا
خدمت برای فعالیت های اقتصادی خود( به نسبت حمل و نقل ریل بار) به استناد صورتحساب های صادره موضوع این قانون

پرداخت نموده اند با رعایت مقررات قابل استرداد م باشد.»

بدیه است رعایت مفاد این بخشنامه درخصوص  آن دسته از پرونده های مالیات بر ارزش افزوده که در مراحل دادرس مطرح
م باشند الزام است.

محمدقاسم پناه

سرپرست سازمان امور مالیات کشور

دانلود پیوست
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